

食べておいしい、からだにうれしい

赤身の牛肉を赤ワインとデミグラスソースで煮込み、さらっとしたシチューに仕上げました。「IZAMESHI Deli」はこだわりの具材がうれしい、ひと手間かけた一品です。

| | |
|------|--|
| 名称 | シチュー |
| 原材料名 | 野菜(じゃがいも、にんじん、玉ねぎ)、牛肉、デミグラスソース、ソテードオニオン、トマトピューレ、フィンドウォー、赤ワイン、水素マッシュルーム、野菜エキス、米粉、オリーブオイル、砂糖、おろしにんにく、こしょう/酸化防止剤(W.C)、(一部に牛肉・鶏肉を含む) |
| 原産地名 | 牛肉の原産地はオーストラリア産(O)、ポーク産(P)、アメリカ産(A)と表示、枠外下部美味段階下の右欄に記載。 |
| 包装方法 | 気密性容器に密封し、加熱加熱殺菌 |
| 内容量 | 200g |
| 賞味期限 | 枠外下部に記載 |
| 保存方法 | 直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。 |
| 製造者 | 株式会社東和食彩 三重県桑名市/定町字七丸尾筋1490-1 |
| 販売者 | 杉田エース株式会社 東京都墨田区錦2-14-15 |

| | |
|-------------------|---------|
| 栄養成分表示1食(200g)当たり | |
| エネルギー | 206kcal |
| たんぱく質 | 13.8g |
| 脂質 | 9.2g |
| 炭水化物 | 17.1g |
| 食塩相当量 | 0.8g |

| | |
|----------------|-------|
| 本品に含まれるアレルギー物質 | |
| 特定原材料 | — |
| 特定原材料に準ずるもの | 牛肉、鶏肉 |

杉田エース株式会社
お問い合わせコールセンター
0120-540-521
<https://izameshi.com/>
日本製 MADE IN JAPAN
この商品は杉田エース製のオリジナル商品です。

IZAMESHI Deli

お召上がり方(封を切ってそのままお召上がりいただけます。)

・お湯で温める場合
袋のままお湯に入れて温めてください。(袋のままでの約5分)

・電子レンジで温める場合
中身を深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。電子レンジの加熱時間は、機種・ワット数により異なります。

※加熱直後は熱いので、開封時やラップを取る際にはお気をつけてください。

●本品はレトルトパウチ食品です。●袋が破損すると腐敗の原因となります。●開封後はお早めにお召上がりください。●ごみの分別は市区町村の定める区分に従ってください。●廃棄物の燃焼分が固まっている場合がございます。温めると溶けますので品質上問題ございません。



食べておいしい、からだにうれしい

うまみたっぷりのグリルチキンと存在感のあるトロトロ長ねぎを、塩麹でさっぱりとしたおいしさに仕上げました。「IZAMESHI Deli」はこだわりの具材がうれしい、ひと手間かけた一品です。

| | |
|------|--|
| 名称 | 鶏肉とねぎの味付(塩麹味) |
| 原材料名 | 鶏肉(タイ産、国産)、ねぎ、顆粒調味料(食塩、乳糖、チキンエキス、砂糖、酵母エキス、ホウキエキス、野菜エキス、香辛料)、ごま油、塩こしょう。(一部に乳成分・ごま・鶏肉・豚肉を含む) |
| 包装方法 | 気密性容器に密封し、加熱加熱殺菌 |
| 内容量 | 150g |
| 賞味期限 | 枠外下部に記載 |
| 保存方法 | 直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。 |
| 製造者 | マリノプロ株式会社 宮城県石巻市北村大沢3-3-1 |

販売者 杉田エース株式会社
東京都墨田区錦2-14-15
この商品は杉田エース製のオリジナル商品です。



| | |
|-------------------|---------|
| 栄養成分表示1食(150g)当たり | |
| エネルギー | 212kcal |
| たんぱく質 | 14.0g |
| 脂質 | 13.7g |
| 炭水化物 | 6.4g |
| 食塩相当量 | 2.1g |

| | |
|----------------|----------|
| 本品に含まれるアレルギー物質 | |
| 特定原材料 | 乳 |
| 特定原材料に準ずるもの | ごま、鶏肉、豚肉 |

杉田エース株式会社
お問い合わせコールセンター
0120-540-521
<https://izameshi.com/>
日本製 MADE IN JAPAN



IZAMESHI Deli

お召上がり方(封を切ってそのままお召上がりいただけます。)

・お湯で温める場合
袋のままお湯に入れて温めてください。(袋のままでの約5分)

・電子レンジで温める場合
中身を深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。電子レンジの加熱時間は、機種・ワット数により異なります。

※加熱直後は熱いので、開封時やラップを取る際にはお気をつけてください。

※本品は卵、小麦、かに、牛肉、さけ、そば、大豆、りんご、ゼラチンを含む製品と共通の設備で製造しています。

●本品はレトルトパウチ食品です。●袋が破損すると腐敗の原因となります。●開封後はお早めにお召上がりください。●ごみの分別は市区町村の定める区分に従ってください。●廃棄物に少し残っている場合がございます。取り除いてお召上がりください。●鶏肉由来の脂肪分が固まっている場合がございます。温めると溶けますので品質上問題ございません。●食品に黒いコゲがつくことがありますが、品質上問題ございません。



食べておいしい、からだにうれしい

すりおろしりんごとたまねぎの甘みが豚肉にしみこみ、生薑の香りが効いた後味さっぱりな生薑焼きに仕上げました。「IZAMESHI Deli」はこだわりの具材がうれしい、ひと手間かけた一品です。

| | |
|------|---|
| 名称 | 豚肉味付 |
| 原材料名 | 豚肉(カナダ産)、玉ねぎ、しょうゆ、りんごピューレ、醸造調味料、塩こしょう、清酒、おろししょうが、米粉/道糖、(一部に小麦・大豆・豚肉・りんごを含む) |
| 殺菌方法 | 気密性容器に密封し、加圧加熱殺菌 |
| 内容量 | 145g |
| 賞味期限 | 種外下部に記載 |
| 保存方法 | 直射日光および高温多湿な場所を避けて常温で保存してください。 |
| 製造者 | 株式会社東和食彩 三重県新宮市/支所七丸通1490-1 |

販売者 杉田エース株式会社
東京都墨田区錦2-14-15
この商品は杉田エース製のオリジナル商品です。

| | |
|-------------------|---------|
| 栄養成分表示1食(145g)当たり | |
| エネルギー | 289kcal |
| たんぱく質 | 22.4g |
| 脂質 | 18.2g |
| 炭水化物 | 8.8g |
| 食塩相当量 | 2.1g |

| | |
|----------------|-----------|
| 本品に含まれるアレルギー物質 | |
| 特定原材料 | 小麦 |
| 特定原材料に準ずるもの | 大豆、豚肉、りんご |

杉田エース株式会社
お問合わせコールセンター
0120-560-521
<https://izameshi.com/>
日本製 MADE IN JAPAN

IZAMESHI Deli

お召上がり方(封を切ってそのままお召上がりいただけます。)

・お湯で温める場合
鍋の沸かきお湯に入れて温めてください。(鍋のままで約5分)

・電子レンジで温める場合
中身を深めの容器に移し、ラップをかけて温めてください。電子レンジの加熱時間は、機種・ワット数により異なります。

※加熱直後は熱いので、開封時やラップを取る際にはお気をつけください。

本品に含まれるアレルギー物質

●本品はレトルトパウチ食品です。●袋が破損すると漏洩の原因となります。●開封後はお早めにお召上がりください。●こみの分別は市区町村の定める区分に従ってください。●豚肉由来の脂肪分が溜まっている場合がございますが、温めると溶けますので品質上問題ございません。

